
PRESUPUESTO EGRESOSMUNICIPALIDAD DE SUNCHALES
Criterios de Busqueda: Fecha Desde = 01/07/2025Fecha Hasta = 31/07/2025Filtro Contiene VER ARBOL COMPLETOIncluir Ctas Orden Contiene SI
Cuenta Presupuestado Ejecutado Ejer. Actual Ejecutado Ejer. Anterior Total Ejecutado Diferencia % Ejec.

21,431,853,443.82 1,459,513,487.10 1,459,513,487.10 19,972,339,956.720.002 GASTOS 6.81 %
9,092,259,928.16 899,862,672.91 899,862,672.91 8,192,397,255.250.0021.0.0.0.00.000 Gastos de Personal 9.90 %
5,739,674,388.10 559,095,104.61 559,095,104.61 5,180,579,283.490.00    21.1.0.0.00.000 Personal Permanente 9.74 %

2,699,957,704.44 344,073,767.49 344,073,767.49 2,355,883,936.950.00        21.1.1.0.00.000 Retribución del Cargo 12.74 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.1.2.0.00.000 Retribución a personal Directivo y de control 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.1.3.0.00.000 Retribuciones que no hacen al cargo 0.00 %

362,793,940.40 4,492,960.48 4,492,960.48 358,300,979.920.00        21.1.4.0.00.000 Sueldo Anual Complementario 1.24 %
1,085,237,365.11 89,414,790.49 89,414,790.49 995,822,574.620.00        21.1.5.0.00.000 Otros gastos en personal 8.24 %
875,965,546.65 86,494,153.19 86,494,153.19 789,471,393.460.00            21.1.5.1.00.000 Aportes Personales 9.87 %
209,271,818.46 2,920,637.30 2,920,637.30 206,351,181.160.00            21.1.5.2.00.000 Aportes Sindicales 1.40 %

1,136,517,931.75 92,276,320.09 92,276,320.09 1,044,241,611.660.00        21.1.6.0.00.000 Contribuciones Patronales 8.12 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.1.7.0.00.000 Complementos 0.00 %

455,167,446.40 28,837,266.06 28,837,266.06 426,330,180.340.00        21.1.8.0.00.000 Anticipo Financiero 6.34 %
2,071,710,054.11 211,410,364.08 211,410,364.08 1,860,299,690.030.00    21.2.0.0.00.000 Personal Temporario 10.20 %
956,423,720.60 137,052,517.63 137,052,517.63 819,371,202.970.00        21.2.1.0.00.000 Retribución del cargo 14.33 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.2.2.0.00.000 Retribuciones que no hacen al cargo 0.00 %
125,267,796.16 1,157,542.79 1,157,542.79 124,110,253.370.00        21.2.3.0.00.000 Sueldo Anual Complementario 0.92 %

333,982,684.41 33,950,930.90 33,950,930.90 300,031,753.510.00        21.2.4.0.00.000 Otros gastos en personal 10.17 %
288,322,929.76 33,239,180.60 33,239,180.60 255,083,749.160.00            21.2.4.1.00.000 Aportes personales 11.53 %
45,659,754.65 711,750.30 711,750.30 44,948,004.350.00            21.2.4.2.00.000 Aportes Sindicales 1.56 %

504,078,121.49 35,182,998.29 35,182,998.29 468,895,123.200.00        21.2.5.0.00.000 Contribuciones patronales 6.98 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.2.6.0.00.000 Complementos 0.00 %

151,957,731.45 4,066,374.47 4,066,374.47 147,891,356.980.00        21.2.7.0.00.000 Anticipo Financiero 2.68 %
1,950,000.00 0.00 0.00 1,950,000.000.00    21.3.0.0.00.000 Servicios extraordinarios 0.00 %

1,950,000.00 0.00 0.00 1,950,000.000.00        21.3.1.0.00.000 Retribuciones extraordinarias 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.3.2.0.00.000 Sueldo anual complementario 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.3.3.0.00.000 Contribuciones patronales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.3.4.0.00.000 Otros Gastos en Personal 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            21.3.4.1.00.000 Aportes Personales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            21.3.4.2.00.000 Aportes Sindicales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.3.5.0.00.000 Anticipo Financiero 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    21.4.0.0.00.000 Asignaciones familiares 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    21.5.0.0.00.000 Asistencia social al personal 0.00 %
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0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.5.1.0.00.000 Seguro de riesto de trabajo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.5.9.0.00.000 Otras asistenvias sociales al personal 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    21.6.0.0.00.000 Beneficios y compensaciones 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    21.7.0.0.00.000 Gabinete de autoridades superiores del poder Ejecutivo 0.00 %

1,278,925,485.95 129,357,204.22 129,357,204.22 1,149,568,281.730.00    21.8.0.0.00.000 Personal Contratado 10.11 %
1,215,894,528.15 129,357,204.22 129,357,204.22 1,086,537,323.930.00        21.8.1.0.00.000 Retribuciones por contratos 10.64 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.8.2.0.00.000 Adicionales al contrato 0.00 %
63,030,957.80 0.00 0.00 63,030,957.800.00        21.8.3.0.00.000 Sueldo Anual Complementario 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.8.5.0.00.000 Contribuciones patronales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.8.7.0.00.000 Contratos especiales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.8.8.0.00.000 Otros Gastos en Personal 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            21.8.8.1.00.000 Aportes Personales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            21.8.8.2.00.000 Aportes Sindicales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        21.8.9.0.00.000 Anticipo Financiero 0.00 %

2,341,398,628.23 103,684,621.34 103,684,621.34 2,237,714,006.890.0022.0.0.0.00.000 Bienes de consumo 4.43 %
589,787,235.86 34,766,478.35 34,766,478.35 555,020,757.510.00    22.1.0.0.00.000 Productos alimenticios agropecuarios y forestales 5.89 %

530,198,354.23 33,961,860.16 33,961,860.16 496,236,494.070.00        22.1.1.0.00.000 Alimentos para personas 6.41 %
9,701,834.70 309,100.00 309,100.00 9,392,734.700.00        22.1.2.0.00.000 Alimentos para animales 3.19 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.1.3.0.00.000 Productos Pecuarios 0.00 %
40,187,046.93 495,518.19 495,518.19 39,691,528.740.00        22.1.4.0.00.000 Productos agroforestales 1.23 %

9,700,000.00 0.00 0.00 9,700,000.000.00        22.1.5.0.00.000 Madera, corcho y sus manufacturas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.1.9.0.00.000 Otros no especificados precedentemente 0.00 %

129,259,333.51 6,687,677.92 6,687,677.92 122,571,655.590.00    22.2.0.0.00.000 Textiles y vestuarios 5.17 %
6,017,411.34 190,000.00 190,000.00 5,827,411.340.00        22.2.1.0.00.000 Hilados y telas 3.16 %

122,577,189.89 6,497,677.92 6,497,677.92 116,079,511.970.00        22.2.2.0.00.000 Prendas de vestir 5.30 %
664,732.28 0.00 0.00 664,732.280.00        22.2.3.0.00.000 Confecciones textiles 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.2.9.0.00.000 Otros noi especificados precedentemente 0.00 %
74,780,720.83 189,708.00 189,708.00 74,591,012.830.00    22.3.0.0.00.000 Productos de papel, cartón e impresos 0.25 %
5,197,411.34 21,000.00 21,000.00 5,176,411.340.00        22.3.1.0.00.000 Papel de escritorio y cartón 0.40 %
7,189,258.59 0.00 0.00 7,189,258.590.00        22.3.2.0.00.000 Papel para computación 0.00 %

44,484,715.04 168,708.00 168,708.00 44,316,007.040.00        22.3.3.0.00.000 Productos de artes gráficas 0.38 %
12,434,729.25 0.00 0.00 12,434,729.250.00        22.3.4.0.00.000 Productos de papel y cartón 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.3.5.0.00.000 Libros, revistas y periódicos 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.3.6.0.00.000 Textos de enseñanza 0.00 %

5,474,606.61 0.00 0.00 5,474,606.610.00        22.3.7.0.00.000 Especias timbradas y valores 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.3.9.0.00.000 Otros no especificados precedentemente 0.00 %
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119,056,250.40 1,460,000.00 1,460,000.00 117,596,250.400.00    22.4.0.0.00.000 Productos de cuero y caucho 1.23 %
1,732,470.45 0.00 0.00 1,732,470.450.00        22.4.1.0.00.000 Cueros y Pieles 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.4.2.0.00.000 Artículos de Cuero 0.00 %
6,473,664.57 0.00 0.00 6,473,664.570.00        22.4.3.0.00.000 Artículos de caucho 0.00 %

110,850,115.38 1,460,000.00 1,460,000.00 109,390,115.380.00        22.4.4.0.00.000 Cubiertas y cámaras de aire 1.32 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.4.9.0.00.000 Otros no especificados precedentemente 0.00 %

601,792,614.15 27,064,394.87 27,064,394.87 574,728,219.280.00    22.5.0.0.00.000 Productos químicos, combustibles y lubricantes 4.50 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.5.1.0.00.000 Compuestos químicos 0.00 %

9,849,816.36 0.00 0.00 9,849,816.360.00        22.5.2.0.00.000 Productos farmacéuticos y medicinales 0.00 %
3,123,468.46 0.00 0.00 3,123,468.460.00        22.5.3.0.00.000 Abonos y fertilizantes 0.00 %

19,209,181.31 18,671.27 18,671.27 19,190,510.040.00        22.5.4.0.00.000 Insecticidas, fumigantes y otros 0.10 %
37,448,550.55 955,178.58 955,178.58 36,493,371.970.00        22.5.5.0.00.000 Tintas, Pinturas y Colorantes 2.55 %

458,472,881.17 25,406,651.22 25,406,651.22 433,066,229.950.00        22.5.6.0.00.000 Combustibles y lubricantes 5.54 %
7,067,228.60 0.00 0.00 7,067,228.600.00        22.5.7.0.00.000 Específicos veterinarios 0.00 %

46,621,487.70 683,893.80 683,893.80 45,937,593.900.00        22.5.8.0.00.000 Productos de material plástivo 1.47 %
20,000,000.00 0.00 0.00 20,000,000.000.00        22.5.9.0.00.000 Otros no especificados precedentemente 0.00 %

20,000,000.00 0.00 0.00 20,000,000.000.00            22.5.9.1.00.000 Productos de Brea y material asfáltico 0.00 %
161,116,091.65 2,661,563.83 2,661,563.83 158,454,527.820.00    22.6.0.0.00.000 Productos minerales no metálicos 1.65 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.6.1.0.00.000 Productos de arcilla y de cerámica 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.6.2.0.00.000 Productos de Vidrio 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.6.3.0.00.000 Productos de Loza y porcelana 0.00 %

36,184,468.03 0.00 0.00 36,184,468.030.00        22.6.4.0.00.000 Productos de Cemento, asbesto y yeso 0.00 %
124,931,623.62 2,661,563.83 2,661,563.83 122,270,059.790.00        22.6.5.0.00.000 Productos de Cemento, Cal y Yeso 2.13 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.6.9.0.00.000 Otros no especificados precedentemente 0.00 %
104,988,895.04 336,399.77 336,399.77 104,652,495.270.00    22.7.0.0.00.000 Productos metálicos 0.32 %

29,457,641.37 109,524.77 109,524.77 29,348,116.600.00        22.7.1.0.00.000 Productos Ferrosos 0.37 %
23,099,605.94 0.00 0.00 23,099,605.940.00        22.7.2.0.00.000 Productos no ferrosos 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.7.3.0.00.000 Material de Guerra 0.00 %
7,000,000.00 0.00 0.00 7,000,000.000.00        22.7.4.0.00.000 Estructuras metálicas acabadas 0.00 %

45,431,647.73 226,875.00 226,875.00 45,204,772.730.00        22.7.5.0.00.000 Herramientas menores 0.50 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.7.9.0.00.000 Otros no especificados precedentemente 0.00 %

108,176,958.86 7,471,410.48 7,471,410.48 100,705,548.380.00    22.8.0.0.00.000 Minerales 6.91 %
2,309,960.59 0.00 0.00 2,309,960.590.00        22.8.1.0.00.000 Minerales metalíferos 0.00 %

70,000.00 0.00 0.00 70,000.000.00        22.8.2.0.00.000 Petróleo crudo y gas natural 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.8.3.0.00.000 Carbón mineral 0.00 %

105,796,998.27 7,471,410.48 7,471,410.48 98,325,587.790.00        22.8.4.0.00.000 Piedra, Arcilla y Arena 7.06 %
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0.00 0.00 0.00 0.000.00        22.8.9.0.00.000 Otros no especificados precedentemente 0.00 %
452,440,527.93 23,046,988.12 23,046,988.12 429,393,539.810.00    22.9.0.0.00.000 Otros bienes de consumo 5.09 %

26,175,084.13 1,170,434.88 1,170,434.88 25,004,649.250.00        22.9.1.0.00.000 Elementos de limpieza 4.47 %
46,479,215.48 932,805.65 932,805.65 45,546,409.830.00        22.9.2.0.00.000 Útiles de escritorio, oficina y eseñanza 2.01 %

127,388,551.89 3,093,281.46 3,093,281.46 124,295,270.430.00        22.9.3.0.00.000 Útiles y materiales eléctricos 2.43 %
8,160,452.56 0.00 0.00 8,160,452.560.00        22.9.4.0.00.000 Utensillos de cocina y comedor 0.00 %
7,264,826.29 0.00 0.00 7,264,826.290.00        22.9.5.0.00.000 Útiles menores médico-quirúrgico y de laboratorio 0.00 %

231,453,629.52 17,850,466.13 17,850,466.13 213,603,163.390.00        22.9.6.0.00.000 Repuestos y accesorios 7.71 %
4,244,331.82 0.00 0.00 4,244,331.820.00        22.9.7.0.00.000 Equipos y Elementos de Seguridad 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00            22.9.7.1.00.000 Extintores y equipos contra incendios 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            22.9.7.2.00.000 Señalización y Vallado 0.00 %

4,244,331.82 0.00 0.00 4,244,331.820.00            22.9.7.3.00.000 EPP 0.00 %
2,128,000.00 0.00 0.00 2,128,000.000.00                22.9.7.3.01.000 Calzado, Guantes e Indumentaria 0.00 %
1,116,331.82 0.00 0.00 1,116,331.820.00                22.9.7.3.02.000 Protección Respiratoria, Auditiva y Visual 0.00 %
1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.000.00                22.9.7.3.03.000 Cascos y Arnes 0.00 %

1,274,436.24 0.00 0.00 1,274,436.240.00        22.9.9.0.00.000 Otros no especificados precedentemente 0.00 %
1,274,436.24 0.00 0.00 1,274,436.240.00            22.9.9.1.00.000 Artículos para el hogar 0.00 %
704,436.24 0.00 0.00 704,436.240.00                22.9.9.1.01.000 Electrodomésticos 0.00 %
500,000.00 0.00 0.00 500,000.000.00                22.9.9.1.02.000 Mobiliario de oficina 0.00 %
70,000.00 0.00 0.00 70,000.000.00                22.9.9.1.03.000 Mobiliario de Cocina 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00                22.9.9.1.04.000 Mobiliarios Varios 0.00 %
2,946,869,099.82 265,415,301.16 265,415,301.16 2,681,453,798.660.0023.0.0.0.00.000 Servicios no personales 9.01 %

81,681,167.22 13,927,524.68 13,927,524.68 67,753,642.540.00    23.1.0.0.00.000 Servicios básicos 17.05 %
35,879,290.70 6,035,797.77 6,035,797.77 29,843,492.930.00        23.1.1.0.00.000 Energía Eléctrica 16.82 %
28,821,538.96 5,331,126.25 5,331,126.25 23,490,412.710.00        23.1.2.0.00.000 Agua 18.50 %

1,903,896.45 82,242.99 82,242.99 1,821,653.460.00        23.1.3.0.00.000 Gas 4.32 %
10,190,464.75 1,770,607.71 1,770,607.71 8,419,857.040.00        23.1.4.0.00.000 Telefono, telex, telefax 17.38 %

4,885,976.36 707,749.96 707,749.96 4,178,226.400.00        23.1.5.0.00.000 Correos y telégrafos 14.49 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.1.9.0.00.000 Otros No especificados precedentemente 0.00 %

531,187,835.56 23,614,668.65 23,614,668.65 507,573,166.910.00    23.2.0.0.00.000 Alquileres y derechos 4.45 %
168,334,529.78 13,764,494.34 13,764,494.34 154,570,035.440.00        23.2.1.0.00.000 Alquiler de edificios y locales 8.18 %
331,794,948.83 5,736,500.00 5,736,500.00 326,058,448.830.00        23.2.2.0.00.000 Alquiler de maquinaria, equipo y medios de transporte 1.73 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.2.3.0.00.000 Alquiler de equipos de computación 0.00 %
8,315,858.14 1,633,200.72 1,633,200.72 6,682,657.420.00        23.2.4.0.00.000 Alquiler de fotocopiadoras 19.64 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.2.5.0.00.000 Alquiler de tierras y terrenos 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.2.6.0.00.000 Derechos de bienes intangibles 0.00 %
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22,742,498.81 2,480,473.59 2,480,473.59 20,262,025.220.00        23.2.9.0.00.000 Otros alquileres no comprendidos precedentemente 10.91 %
3,142,498.81 972,808.59 972,808.59 2,169,690.220.00            23.2.9.1.00.000 Alquiler de máquinas expendedoras de alimentos 30.96 %
7,600,000.00 1,108,365.00 1,108,365.00 6,491,635.000.00            23.2.9.2.00.000 Alquiler de expendedores de agua 14.58 %
2,000,000.00 0.00 0.00 2,000,000.000.00            23.2.9.3.00.000 Alquiler de baños químicos 0.00 %

10,000,000.00 399,300.00 399,300.00 9,600,700.000.00            23.2.9.4.00.000 Alquiler Vallas Seguridad y símil 3.99 %
726,809,769.91 49,643,659.20 49,643,659.20 677,166,110.710.00    23.3.0.0.00.000 Mantenimiento, reparación y limpieza 6.83 %

264,142,243.72 5,423,457.47 5,423,457.47 258,718,786.250.00        23.3.1.0.00.000 Mantenimiento y reparación de edificios y locales 2.05 %
102,079,438.06 638,290.00 638,290.00 101,441,148.060.00        23.3.2.0.00.000 Mantenimiento y reparación de vehículos 0.63 %
71,178,237.48 3,192,925.25 3,192,925.25 67,985,312.230.00        23.3.3.0.00.000 Mantenimiento y reparación de maquinaria y equipo 4.49 %

8,774,597.63 0.00 0.00 8,774,597.630.00        23.3.4.0.00.000 Mantenimiento y reparación de vías de comunicación 0.00 %
8,492,988.18 0.00 0.00 8,492,988.180.00        23.3.5.0.00.000 Limpieza, aseo y fumigación 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.3.6.0.00.000 Mantenimiento de sistemas informáticos y accesorios 0.00 %
272,142,264.84 40,388,986.48 40,388,986.48 231,753,278.360.00        23.3.9.0.00.000 Otros no especificados precedentemente 14.84 %
253,662,580.08 36,758,986.48 36,758,986.48 216,903,593.600.00            23.3.9.1.00.000 Mantenimiento de Espacios Verdes 14.49 %

214,612,580.08 34,478,986.48 34,478,986.48 180,133,593.600.00                23.3.9.1.01.000 Corte de pasto y desmalezado 16.07 %
39,050,000.00 2,280,000.00 2,280,000.00 36,770,000.000.00                23.3.9.1.02.000 Poda y mantenimiento de arbolado 5.84 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00            23.3.9.2.00.000 Mantenimiento y limpieza de desagües y canales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                23.3.9.2.01.000 Mantenimiento de Desagües 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                23.3.9.2.02.000 Mantenimiento de Canales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                23.3.9.2.03.000 Mantenimiento de Cordón Cuneta 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            23.3.9.3.00.000 Limpieza de calles y caminos 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            23.3.9.4.00.000 Mantenimiento de conexiones cloacales 0.00 %

18,479,684.76 3,630,000.00 3,630,000.00 14,849,684.760.00            23.3.9.5.00.000 Mantenimiento de Alumbrado Público y tendido eléctrico 19.64 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            23.3.9.6.00.000 Mantenimiento de Señalización Vial 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                23.3.9.6.01.000 Mantenimiento de Semáforos 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                23.3.9.6.02.000 Mantenimiento de Señalización Vial 0.00 %

542,273,715.80 54,228,801.89 54,228,801.89 488,044,913.910.00    23.4.0.0.00.000 Servicios técnicos y profesionales 10.00 %
85,406,774.99 11,782,040.00 11,782,040.00 73,624,734.990.00        23.4.1.0.00.000 Estudios, investigación y proyectos de factibilidad 13.80 %
90,088,462.68 323,570.96 323,570.96 89,764,891.720.00        23.4.2.0.00.000 Médicos y Sanitarios 0.36 %

7,859,763.57 0.00 0.00 7,859,763.570.00        23.4.3.0.00.000 Jurídicos 0.00 %
9,118,446.80 1,119,900.00 1,119,900.00 7,998,546.800.00        23.4.4.0.00.000 Contabilidad y auditoría 12.28 %

68,194,957.84 3,747,640.00 3,747,640.00 64,447,317.840.00        23.4.5.0.00.000 De Capacitación 5.50 %
196,997,374.74 32,790,650.93 32,790,650.93 164,206,723.810.00        23.4.6.0.00.000 De Informática y sistemas computarizados 16.65 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.4.7.0.00.000 De Turismo 0.00 %
20,000,000.00 3,045,000.00 3,045,000.00 16,955,000.000.00        23.4.8.0.00.000 De Geriátricos 15.22 %

64,607,935.18 1,420,000.00 1,420,000.00 63,187,935.180.00        23.4.9.0.00.000 Otros no especificados precedentemente 2.20 %
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0.00 0.00 0.00 0.000.00            23.4.9.1.00.000 Servicio de Alarma 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            23.4.9.2.00.000 Servicio de Escribanía 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            23.4.9.3.00.000 Servicio de Agrimensura 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            23.4.9.4.00.000 Servicio de Arquitectura 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            23.4.9.5.00.000 Servicios relacionados a la Agronomía 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            23.4.9.6.00.000 Servicios de Ingeniería 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                23.4.9.6.01.000 Servicios de Ingeniería Industrial 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                23.4.9.6.02.000 Servicio de Ingeniería Agrónoma 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                23.4.9.6.03.000 Servicio de Ingeniería Informática 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                23.4.9.6.04.000 Servicio de Ingeniería Civil 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                23.4.9.6.05.000 Servicios de Ingeniería Hídrica 0.00 %

64,607,935.18 1,420,000.00 1,420,000.00 63,187,935.180.00            23.4.9.7.00.000 Servicio Sonido e Iluminación 2.20 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            23.4.9.9.00.000 Otros NCP 0.00 %

611,118,192.23 79,093,184.92 79,093,184.92 532,025,007.310.00    23.5.0.0.00.000 Servicios comerciales y financieros 12.94 %
93,046,365.65 6,328,584.67 6,328,584.67 86,717,780.980.00        23.5.1.0.00.000 Transporte 6.80 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.5.2.0.00.000 Almacenamiento 0.00 %
24,970,297.14 1,240,000.00 1,240,000.00 23,730,297.140.00        23.5.3.0.00.000 Imprenta, publicaciones y reproducciones 4.97 %

380,529,474.44 57,967,701.21 57,967,701.21 322,561,773.230.00        23.5.4.0.00.000 Primas y gastos de seguros 15.23 %
52,507,507.16 2,774,436.60 2,774,436.60 49,733,070.560.00        23.5.5.0.00.000 Comisiones y Gastos Bancarios 5.28 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.5.6.0.00.000 Internet 0.00 %
60,064,547.84 10,782,462.44 10,782,462.44 49,282,085.400.00        23.5.9.0.00.000 Otros no especificados precedentemente 17.95 %

21,739,842.38 7,000,000.00 7,000,000.00 14,739,842.380.00            23.5.9.1.00.000 Estampillas y estampillados 32.20 %
38,324,705.46 3,782,462.44 3,782,462.44 34,542,243.020.00            23.5.9.2.00.000 Gestión de Cobranza 9.87 %

48,305,084.27 5,006,866.00 5,006,866.00 43,298,218.270.00    23.6.0.0.00.000 Publicidad y propaganda 10.37 %
40,424,310.40 5,006,866.00 5,006,866.00 35,417,444.400.00        23.6.1.0.00.000 Publicidad y Propaganda MCS 12.39 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.6.2.0.00.000 Publicidad y Propaganda rodante 0.00 %
7,880,773.87 0.00 0.00 7,880,773.870.00        23.6.3.0.00.000 Publicidad 0.00 %
42,305,812.49 2,485,344.12 2,485,344.12 39,820,468.370.00    23.7.0.0.00.000 Pasajes y viáticos 5.87 %
5,505,740.86 0.00 0.00 5,505,740.860.00        23.7.1.0.00.000 Pasajes 0.00 %

36,800,071.63 2,485,344.12 2,485,344.12 34,314,727.510.00        23.7.2.0.00.000 Viáticos 6.75 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.7.3.0.00.000 Combustibles y Peajes 0.00 %

1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.000.00    23.8.0.0.00.000 Impuestos, derechos y tasas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.8.1.0.00.000 Impuestos indirectos 0.00 %

1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.000.00        23.8.2.0.00.000 Impuestos directos 0.00 %
500,000.00 0.00 0.00 500,000.000.00        23.8.3.0.00.000 Derechos y tasas 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.8.4.0.00.000 Multas y recargos 0.00 %
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0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.8.5.0.00.000 Regalías 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.8.6.0.00.000 Juicios y mediaciones 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.8.7.0.00.000 Aporte colegios profesionales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.8.9.0.00.000 Otros no especificados precedentemente 0.00 %

361,687,522.34 37,415,251.70 37,415,251.70 324,272,270.640.00    23.9.0.0.00.000 Otros servicios 10.34 %
2,923,984.24 0.00 0.00 2,923,984.240.00        23.9.1.0.00.000 Servicio de Ceremonial 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.9.2.0.00.000 Gastos reservados 0.00 %
235,306,020.04 24,477,075.70 24,477,075.70 210,828,944.340.00        23.9.3.0.00.000 Servicio de Vigilancia 10.40 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.9.4.0.00.000 Gastos protocolares 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.9.5.0.00.000 Edictos y publicaciones oficiales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        23.9.6.0.00.000 Becas de Investigación 0.00 %

89,861,664.10 9,838,838.00 9,838,838.00 80,022,826.100.00        23.9.7.0.00.000 Contratación de Servicios Artísticos 10.95 %
11,502,129.37 810,000.00 810,000.00 10,692,129.370.00        23.9.8.0.00.000 Ambientación, Arte y Decoración 7.04 %

22,093,724.59 2,289,338.00 2,289,338.00 19,804,386.590.00        23.9.9.0.00.000 Otros NEP 10.36 %
22,093,724.59 2,289,338.00 2,289,338.00 19,804,386.590.00            23.9.9.1.00.000 Hotelería 10.36 %

5,223,722,919.99 115,686,939.57 115,686,939.57 5,108,035,980.420.0024.0.0.0.00.000 Bienes de uso 2.21 %
20,000,000.00 0.00 0.00 20,000,000.000.00    24.1.0.0.00.000 Bienes preexistentes 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        24.1.1.0.00.000 Tierras y Terrenos 0.00 %
20,000,000.00 0.00 0.00 20,000,000.000.00        24.1.2.0.00.000 Edificios e instalaciones 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        24.1.3.0.00.000 Otros Bienes preexistentes 0.00 %
4,239,912,544.28 88,583,712.42 88,583,712.42 4,151,328,831.860.00    24.2.0.0.00.000 Construcciones 2.09 %

168,458,524.57 1,424,542.36 1,424,542.36 167,033,982.210.00        24.2.1.0.00.000 Construcciones en Bienes de dominio Privado 0.85 %
69,445,345.53 411,462.00 411,462.00 69,033,883.530.00            24.2.1.1.00.000 Const. de Dom. Priv. por Administración Central 0.59 %

33,792,413.53 411,462.00 411,462.00 33,380,951.530.00                24.2.1.1.01.000 Materiales de Construcción 1.22 %
35,652,932.00 0.00 0.00 35,652,932.000.00                24.2.1.1.02.000 Mano de Obra 0.00 %

99,013,179.04 1,013,080.36 1,013,080.36 98,000,098.680.00            24.2.1.2.00.000 Const. de Dom. Priv. por terceros 1.02 %
52,506,589.52 383,080.36 383,080.36 52,123,509.160.00                24.2.1.2.01.000 Materiales de Construcción 0.73 %
46,506,589.52 630,000.00 630,000.00 45,876,589.520.00                24.2.1.2.02.000 Mano de Obra 1.35 %

4,064,554,019.71 87,159,170.06 87,159,170.06 3,977,394,849.650.00        24.2.2.0.00.000 Construcciones en Bienes de Dominio Público 2.14 %
162,470,681.81 0.00 0.00 162,470,681.810.00            24.2.2.1.00.000 Const. Dom. Pub. por Administración Central 0.00 %

126,172,909.62 0.00 0.00 126,172,909.620.00                24.2.2.1.01.000 Materiales de Construcción 0.00 %
36,297,772.19 0.00 0.00 36,297,772.190.00                24.2.2.1.02.000 Mano de Obra 0.00 %

3,902,083,337.90 87,159,170.06 87,159,170.06 3,814,924,167.840.00            24.2.2.2.00.000 Const. de Dom. Pub. por Terceros 2.23 %
2,122,096,898.72 63,997,036.00 63,997,036.00 2,058,099,862.720.00                24.2.2.2.01.000 Materiales de Construcción 3.02 %
1,779,986,439.18 23,162,134.06 23,162,134.06 1,756,824,305.120.00                24.2.2.2.02.000 Mano de Obra 1.30 %

6,900,000.00 0.00 0.00 6,900,000.000.00        24.2.3.0.00.000 Forestación 0.00 %
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957,535,474.22 27,103,227.15 27,103,227.15 930,432,247.070.00    24.3.0.0.00.000 Maquinaria y equipo 2.83 %
1,500,000.00 0.00 0.00 1,500,000.000.00        24.3.1.0.00.000 Maquinaria y equipo de producción 0.00 %

472,750,869.88 5,159,687.00 5,159,687.00 467,591,182.880.00        24.3.2.0.00.000 Equipo de transporte, tracción y elevación 1.09 %
119,532,504.24 0.00 0.00 119,532,504.240.00            24.3.2.1.00.000 Obras Menores 2024 0.00 %
353,218,365.64 5,159,687.00 5,159,687.00 348,058,678.640.00            24.3.2.2.00.000 Equipo de transporte, tracción y elevación (R Propio) 1.46 %

5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.000.00        24.3.3.0.00.000 Equipo Sanitario y de Laboratorio 0.00 %
28,099,048.81 2,645,115.40 2,645,115.40 25,453,933.410.00        24.3.4.0.00.000 Equipo de comunicación y señalamiento 9.41 %

136,906,978.26 18,557,467.72 18,557,467.72 118,349,510.540.00        24.3.5.0.00.000 Equipo educacional y recreativo 13.55 %
133,899,605.94 64,768.25 64,768.25 133,834,837.690.00        24.3.6.0.00.000 Equipo para computación 0.05 %

23,099,605.94 64,768.25 64,768.25 23,034,837.690.00            24.3.6.1.00.000 Equipo para computación (Fondo Propio) 0.28 %
110,800,000.00 0.00 0.00 110,800,000.000.00            24.3.6.2.00.000 Equipo para computación (Fondos Provinciales) 0.00 %
3,000,000.00 0.00 0.00 3,000,000.000.00                24.3.6.2.01.000 Equipo para computación (Fondo HCD) 0.00 %

107,800,000.00 0.00 0.00 107,800,000.000.00                24.3.6.2.02.000 Equipo para computación (Fondo Provincial) 0.00 %
55,035,875.17 271,998.00 271,998.00 54,763,877.170.00        24.3.7.0.00.000 Equipo de Oficina y Mueble 0.49 %

50,767,275.17 271,998.00 271,998.00 50,495,277.170.00            24.3.7.1.00.000 Equipo de Oficina y Mueble (Fondo Propio) 0.54 %
4,268,600.00 0.00 0.00 4,268,600.000.00            24.3.7.2.00.000 Equipo de Oficina y Mueble (Fondo Provincial) 0.00 %
7,482,879.81 0.00 0.00 7,482,879.810.00        24.3.8.0.00.000 Herramientas y repuestos mayores 0.00 %

116,860,216.35 404,190.78 404,190.78 116,456,025.570.00        24.3.9.0.00.000 Equipos Varios 0.35 %
2,400,000.00 0.00 0.00 2,400,000.000.00            24.3.9.1.00.000 Equipos Varios 0.00 %

1,400,000.00 0.00 0.00 1,400,000.000.00                24.3.9.1.01.000 Equipos y Material de Sonido (Fondo Propio) 0.00 %
1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.000.00                24.3.9.1.02.000 Equipos y Material de Sonido (Fondo Provincial) 0.00 %
5,000,000.00 0.00 0.00 5,000,000.000.00            24.3.9.2.00.000 Teléfonos celulares, Tablet y símil 0.00 %
3,202,029.00 0.00 0.00 3,202,029.000.00            24.3.9.3.00.000 Electrodomésticos 0.00 %

106,258,187.35 404,190.78 404,190.78 105,853,996.570.00            24.3.9.4.00.000 Equipos de y para Monitoreo 0.38 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    24.4.0.0.00.000 Equipo de seguridad 0.00 %

500,000.00 0.00 0.00 500,000.000.00    24.5.0.0.00.000 Libros, revistas y otros elementos coleccionables 0.00 %
500,000.00 0.00 0.00 500,000.000.00        24.5.1.0.00.000 Libros y Partituras 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00    24.6.0.0.00.000 Obras de arte 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    24.7.0.0.00.000 Semovientes 0.00 %

5,774,901.49 0.00 0.00 5,774,901.490.00    24.8.0.0.00.000 Activos intangibles 0.00 %
5,774,901.49 0.00 0.00 5,774,901.490.00        24.8.1.0.00.000 Programas de Computación y Software 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        24.8.9.0.00.000 Otros activos intangible 0.00 %
1,735,341,180.04 63,889,952.12 63,889,952.12 1,671,451,227.920.0025.0.0.0.00.000 Transferencias 3.68 %

640,797,925.76 29,311,527.01 29,311,527.01 611,486,398.750.00    25.1.0.0.00.000 Transferencias al sector privado para financiar gastos corrientes 4.57 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.1.1.0.00.000 Jubilaciones y/o retiros 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.1.2.0.00.000 Pensiones 0.00 %
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17,127,293.12 1,520,611.40 1,520,611.40 15,606,681.720.00        25.1.3.0.00.000 Becas y Pasantías 8.88 %
167,144,862.07 10,829,233.12 10,829,233.12 156,315,628.950.00        25.1.4.0.00.000 Ayudas Sociales a Personas 6.48 %

60,594,862.07 4,316,466.08 4,316,466.08 56,278,395.990.00            25.1.4.1.00.000 Ayudas Sociales a Personas 7.12 %
12,107,450.74 308,000.00 308,000.00 11,799,450.740.00                25.1.4.1.01.000 Ayudas. Soc. a Personas (Viáticos Salud) 2.54 %

8,000,000.00 420,000.00 420,000.00 7,580,000.000.00                25.1.4.1.02.000 Ayudas Soc. a Personas para gastos de Alquiler 5.25 %
8,490,000.00 378,000.00 378,000.00 8,112,000.000.00                25.1.4.1.03.000 Ayudas Soc. a Personas para pago de Servicios 4.45 %
2,000,000.00 1,760,000.00 1,760,000.00 240,000.000.00                25.1.4.1.04.000 Ayudas Soc. a Personas para Sepelios 88.00 %
2,387,450.74 468,466.08 468,466.08 1,918,984.660.00                25.1.4.1.05.000 Ayudas Soc. a Personas para Medicamentos y Prod. Farmacéuticos 19.62 %

22,609,960.59 862,000.00 862,000.00 21,747,960.590.00                25.1.4.1.06.000 Ayudas Soc. a Personas para Gasto Corriente 3.81 %
5,000,000.00 120,000.00 120,000.00 4,880,000.000.00                25.1.4.1.07.000 Ayudas Soc. a Personas para eventos Deportivos 2.40 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.1.4.2.00.000 Premios, recompensas y reconocimientos destacados 0.00 %
69,500,000.00 3,321,000.00 3,321,000.00 66,179,000.000.00            25.1.4.3.00.000 Promoción Social 4.78 %
37,050,000.00 3,191,767.04 3,191,767.04 33,858,232.960.00            25.1.4.4.00.000 Boleto Educativo 8.61 %
201,853,505.61 0.00 0.00 201,853,505.610.00        25.1.5.0.00.000 Transferencias a Instituciones de Enseñanza 0.00 %
201,086,505.61 0.00 0.00 201,086,505.610.00            25.1.5.1.00.000 Fondo Asistencia Educativa 0.00 %

191,874,472.80 0.00 0.00 191,874,472.800.00                25.1.5.1.01.000 Instituciones Públicas 0.00 %
9,212,032.81 0.00 0.00 9,212,032.810.00                25.1.5.1.02.000 Instituciones Privadas 0.00 %

767,000.00 0.00 0.00 767,000.000.00            25.1.5.2.00.000 Otras Instituciones de Enseñanza 0.00 %
3,464,940.89 0.00 0.00 3,464,940.890.00        25.1.6.0.00.000 Transferencias para actividades científicas o académicas 0.00 %

216,530,995.50 16,961,682.49 16,961,682.49 199,569,313.010.00        25.1.7.0.00.000 Transferencias a Instituciones culturales y sociales sin fines de lucro 7.83 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.1.7.1.00.000 Transferencia a Instituciones Culturales y/o religiosas 0.00 %

16,290,000.00 1,144,388.00 1,144,388.00 15,145,612.000.00            25.1.7.2.00.000 Transferencia a Instituciones Sociales 7.03 %
77,557,466.28 6,277,577.38 6,277,577.38 71,279,888.900.00            25.1.7.3.00.000 Bomberos Voluntarios 8.09 %
18,720,000.00 0.00 0.00 18,720,000.000.00            25.1.7.4.00.000 ADESU 0.00 %

28,476,444.78 2,373,037.11 2,373,037.11 26,103,407.670.00            25.1.7.5.00.000 Vecinales 8.33 %
3,164,049.42 263,670.79 263,670.79 2,900,378.630.00                25.1.7.5.01.000 B. Centro 8.33 %
3,164,049.42 263,670.79 263,670.79 2,900,378.630.00                25.1.7.5.02.000 B. Sur 8.33 %
3,164,049.42 263,670.79 263,670.79 2,900,378.630.00                25.1.7.5.03.000 B. Sancor 8.33 %
3,164,049.42 263,670.79 263,670.79 2,900,378.630.00                25.1.7.5.04.000 B. Colón 8.33 %
3,164,049.42 263,670.79 263,670.79 2,900,378.630.00                25.1.7.5.05.000 B. Villa del Parque 8.33 %
3,164,049.42 263,670.79 263,670.79 2,900,378.630.00                25.1.7.5.06.000 B. Moreno 8.33 %
3,164,049.42 263,670.79 263,670.79 2,900,378.630.00                25.1.7.5.07.000 B. Cooperativo 8.33 %
3,164,049.42 263,670.79 263,670.79 2,900,378.630.00                25.1.7.5.08.000 B. Villa Autódromo 8.33 %
3,164,049.42 263,670.79 263,670.79 2,900,378.630.00                25.1.7.5.09.000 B. 9 de Julio 8.33 %

14,434,767.88 1,519,400.00 1,519,400.00 12,915,367.880.00            25.1.7.6.00.000 Centro Comercial y de la Producción 10.53 %
40,052,316.56 5,647,280.00 5,647,280.00 34,405,036.560.00            25.1.7.7.00.000 Instituciones de Bien Público 14.10 %
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0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.1.7.8.00.000 Presupuesto Participativo 0.00 %
21,000,000.00 0.00 0.00 21,000,000.000.00            25.1.7.9.00.000 Otras Instituciones 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.1.7.9.01.000 Comparsas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.1.7.9.02.000 Instituciones Deportivas 0.00 %

21,000,000.00 0.00 0.00 21,000,000.000.00                25.1.7.9.03.000 Transferencia LAZOS 0.00 %
34,676,328.57 0.00 0.00 34,676,328.570.00        25.1.8.0.00.000 Transferencias a Cooperativas 0.00 %

27,676,328.57 0.00 0.00 27,676,328.570.00            25.1.8.1.00.000 Transferencia a Cooperativas Escolares 0.00 %
7,000,000.00 0.00 0.00 7,000,000.000.00            25.1.8.2.00.000 Transferencias a Cooperativas Empresariales con fines de lucro 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.1.8.3.00.000 Transferencias a Cooperativas Empresariales sin fines de lucro 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.1.8.4.00.000 Transferencia a Otras Cooperativas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.1.9.0.00.000 Transferencias a empresas privadas 0.00 %

252,643,534.61 140,000.00 140,000.00 252,503,534.610.00    25.2.0.0.00.000 Transferencias al sector privado para financiar gastos de capital 0.06 %
167,353,609.10 0.00 0.00 167,353,609.100.00        25.2.1.0.00.000 Transferencias a Personas 0.00 %
167,353,609.10 0.00 0.00 167,353,609.100.00            25.2.1.1.00.000 Trasnferencias a Personas Mejoramiento Habitacional 0.00 %

83,676,804.55 0.00 0.00 83,676,804.550.00                25.2.1.1.01.000 Transf. Personas. Mej. Hab. Mano de Obra 0.00 %
83,676,804.55 0.00 0.00 83,676,804.550.00                25.2.1.1.02.000 Trans. Personas. Mej. Hab. Materiales 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.1.2.00.000 Transferencias a Personas para adquisición de Otros Bienes 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.1.3.00.000 Transferencias a Personas para adquisición de Bienes Intangibles 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.2.2.0.00.000 Transferencias a Instituciones de Enseñanza 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.2.1.00.000 Fondo Asistencia Educativa 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.2.1.01.000 Instituciones Privadas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.2.1.02.000 Instituciones Públicas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.2.3.0.00.000 Transferencias para actividades científicas y/o académicas 0.00 %

85,289,925.51 140,000.00 140,000.00 85,149,925.510.00        25.2.4.0.00.000 Transferencias a otras instituciones culturales y sociales sin fines de lucro 0.16 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.4.1.00.000 Transferencias a Instituciones culturales y/o religiosas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.4.2.00.000 Transferencias a Instituciones Sociales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.4.3.00.000 Bomberos Voluntarios 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.4.4.00.000 ADESU 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.4.5.00.000 Vecinales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.4.5.01.000 B. Centro 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.4.5.02.000 B. Sur 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.4.5.03.000 B. Sancor 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.4.5.04.000 B. Colón 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.4.5.05.000 B. Villa del Parque 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.4.5.06.000 B. Moreno 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.4.5.07.000 B. Cooperativo 0.00 %
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0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.4.5.08.000 B. Villa Autódromo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.4.5.09.000 B. 9 de Julio 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.4.6.00.000 Centro Comercial y de la Producción 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.4.7.00.000 Instituciones de Bien Público 0.00 %

85,289,925.51 140,000.00 140,000.00 85,149,925.510.00            25.2.4.8.00.000 Presupuesto Participativo 0.16 %
9,476,658.39 0.00 0.00 9,476,658.390.00                25.2.4.8.01.000 Barrio Centro 0.00 %
9,476,658.39 140,000.00 140,000.00 9,336,658.390.00                25.2.4.8.02.000 Barrio Sur 1.48 %
9,476,658.39 0.00 0.00 9,476,658.390.00                25.2.4.8.03.000 Barrio Sancor 0.00 %
9,476,658.39 0.00 0.00 9,476,658.390.00                25.2.4.8.04.000 Barrio Colón 0.00 %
9,476,658.39 0.00 0.00 9,476,658.390.00                25.2.4.8.05.000 Barrio Villa del Parque 0.00 %
9,476,658.39 0.00 0.00 9,476,658.390.00                25.2.4.8.06.000 Barrio Moreno 0.00 %
9,476,658.39 0.00 0.00 9,476,658.390.00                25.2.4.8.07.000 Barrio Cooperativo 0.00 %
9,476,658.39 0.00 0.00 9,476,658.390.00                25.2.4.8.08.000 Barrio Villa Autódromo 0.00 %
9,476,658.39 0.00 0.00 9,476,658.390.00                25.2.4.8.09.000 Barrio 9 de Julio 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.4.9.00.000 Otras Instituciones 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.4.9.01.000 Comparsas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.2.4.9.02.000 Instituciones Deportivas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.2.5.0.00.000 Transferencias a Cooperativas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.5.1.00.000 Transferencias a Cooperativas Escolares 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.5.2.00.000 Transferencias a Cooperativas empresariales con fines de lucro 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.5.3.00.000 Transferencias a Cooperativas empresariales sin fines de lucro 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.2.5.4.00.000 Transferencia a otras Cooperativas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.2.6.0.00.000 Transferencias a empresas privadas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    25.3.0.0.00.000 Transferencias al sector publico nacional para financiar gastos corrientes 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.3.1.0.00.000 Transferecnias a la administración central para financiar gastos 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.3.2.0.00.000 Transferencias a Organismos descentralizados para financiar gastos 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.3.3.0.00.000 Transferencias a Instituciones de Seguridad Social para financiar 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    25.4.0.0.00.000 Transferencias al sector publico nacional para financiar gastos de capital 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.4.1.0.00.000 Transferencias a la administración central para gastos de Capital 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.4.2.0.00.000 Transferencias a Organismos descentralizados para financiar gastos de 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.4.3.0.00.000 Transferencias a instituciones de seguridad social para financiar 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    25.5.0.0.00.000 Transferencias al sector publico empresarial 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.5.1.0.00.000 Transferencias a Instituciones públñicas financieras para financiar 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.5.2.0.00.000 Transferecnias a empresas públicas no financieras para financiar 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.5.3.0.00.000 Transferencias a empresas públicas multinacionales para financiar 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.5.4.0.00.000 Transferencias a fondos fiduciarios y otros entes del sector público 0.00 %
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0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.5.6.0.00.000 Transferecnias a instituciones públicas financieras para financiar 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.5.7.0.00.000 Transferencias a instituciones públicas financieras para financiar 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.5.8.0.00.000 Transferencias a empresas públicas multinacionales para financiar 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.5.9.0.00.000 Transferencias a fondos fiduciarios y otros entes del sect. público 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    25.6.0.0.00.000 Transferencias a universidades nacionales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.6.1.0.00.000 Transferencias a Universidades nacionales para financiar Gastos 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.6.2.0.00.000 Transferencias a Universidades Nacionales para financiar Gastos de 0.00 %

702,713,403.11 24,838,425.11 24,838,425.11 677,874,978.000.00    25.7.0.0.00.000 Transferencias a instituciones provinciales y municipales para financiar 3.53 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.7.1.0.00.000 Transferencias a Gobiernos Provinciales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.7.2.0.00.000 Transferencias a instituciones públicas financieras provinciales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.7.3.0.00.000 Transferencias a empresas públicas no financieras provinciales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.7.4.0.00.000 Transferencias a instituciones de enseñanza provinciales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.7.4.1.00.000 Fondo de Asistencia Educativa 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.7.5.0.00.000 Transferencias a Instituciones Públicas no financieras municipales 0.00 %

504,678,008.83 9,898,560.24 9,898,560.24 494,779,448.590.00        25.7.6.0.00.000 Transferencias a gobiernos y entes municipales 1.96 %
38,742,722.92 3,228,560.24 3,228,560.24 35,514,162.680.00            25.7.6.1.00.000 Concejo Municipal 8.33 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.7.6.2.00.000 Patrimonio Cultural Sunchalense 0.00 %
30,039,237.42 0.00 0.00 30,039,237.420.00            25.7.6.3.00.000 Concejo de Inclusión y Discapacidad 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.7.6.4.00.000 Comisión Niños y Adolescentes 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.7.6.5.00.000 Fondo Acción Vecinal 0.00 %

4,206,586.80 250,000.00 250,000.00 3,956,586.800.00            25.7.6.6.00.000 GIRSU 5.94 %
431,689,461.69 6,420,000.00 6,420,000.00 425,269,461.690.00            25.7.6.7.00.000 Instituto Municipal de la Vivienda 1.49 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.7.7.0.00.000 Transferencias a instituciones públicas financieras municipales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.7.8.0.00.000 Transferencias a empresas públicas no financieras municipales 0.00 %

198,035,394.28 14,939,864.87 14,939,864.87 183,095,529.410.00        25.7.9.0.00.000 Transferencias a instituciones públicas provinciales 7.54 %
111,956,567.35 8,000,000.00 8,000,000.00 103,956,567.350.00            25.7.9.1.00.000 Transferencia S.A.M.C.O 7.15 %
75,816,454.86 6,057,004.99 6,057,004.99 69,759,449.870.00            25.7.9.2.00.000 Transferencia Policía de Santa Fe 7.99 %

2,188,607.31 117,210.87 117,210.87 2,071,396.440.00            25.7.9.3.00.000 Transferencia Policía Rural "Los Pumas" 5.36 %
8,073,764.76 765,649.01 765,649.01 7,308,115.750.00            25.7.9.5.00.000 ENRESS 9.48 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.7.9.6.00.000 Fondo Departamento Castellanos 0.00 %
139,186,316.56 9,600,000.00 9,600,000.00 129,586,316.560.00    25.8.0.0.00.000 Transferencias a instituciones provinciales y municipales para financiar 6.90 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.8.1.0.00.000 Transferencias a gobiernos provinciales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.8.2.0.00.000 Transferencias a instituciones públicas financieras provinciales 0.00 %

51,986,316.56 0.00 0.00 51,986,316.560.00        25.8.3.0.00.000 Transferencias a gobiernos y entes municipales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.8.3.1.00.000 Concejo Municipal 0.00 %

40,052,316.56 0.00 0.00 40,052,316.560.00            25.8.3.2.00.000 Patrimonio Cultural Sunchalense 0.00 %
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0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.8.3.3.00.000 Concejo de Inclusión y Discapacidad 0.00 %
11,934,000.00 0.00 0.00 11,934,000.000.00            25.8.3.4.00.000 Comisión Niños y Adolescentes 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.8.3.5.00.000 Fondo de Acción Vecinal 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.8.3.6.00.000 GIRSU 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.8.3.7.00.000 Instituto Municipal de la Vivienda 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        25.8.4.0.00.000 Transferencias a Instituciones Públicas Provinciales 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.8.4.1.00.000 Transferencia S.A.M.C.O 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.8.4.2.00.000 Transferencia Policía de Santa Fe 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.8.4.3.00.000 Transferencia Policía Rural "Los Pumas" 0.00 %

87,200,000.00 9,600,000.00 9,600,000.00 77,600,000.000.00        25.8.5.0.00.000 Transferencia a Instituciones de enseñanza 11.01 %
87,200,000.00 9,600,000.00 9,600,000.00 77,600,000.000.00            25.8.5.1.00.000 Transferencias a Instituciones de enseñanza Provincial 11.01 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.8.5.1.01.000 Transferencia a Instituciones de enseñanza Provincial Privada 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                        25.8.5.1.01.001 Fondo de Asistencia Educativa 0.00 %

87,200,000.00 9,600,000.00 9,600,000.00 77,600,000.000.00                25.8.5.1.02.000 Transferencias a Instituciones de enseñanza Provincial Pública 11.01 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                        25.8.5.1.02.001 Fondo de Asistencia Educativa 0.00 %

87,200,000.00 9,600,000.00 9,600,000.00 77,600,000.000.00                        25.8.5.1.02.002 Transferencia a Instituciones de enseñanza Pública Provincial 11.01 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            25.8.5.2.00.000 Transferencias a Instituciones de enseñanza Local 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.8.5.2.01.000 Transferencias a Instituciones de enseñanza local Privada 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                        25.8.5.2.01.001 Fondo de Asistencia Educativa 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                25.8.5.2.02.000 Transferencias a Instituciones de enseñanza local Pública 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                        25.8.5.2.02.001 Fondo de Asistencia Educativa 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    25.9.0.0.00.000 Transferencias al exterior 0.00 %

67,261,687.58 10,974,000.00 10,974,000.00 56,287,687.580.0026.0.0.0.00.000 Activos financieros 16.32 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    26.1.0.0.00.000 Aportes de capital 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.1.1.0.00.000 Aportes de Capital a empresas privadas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.1.2.0.00.000 Aportes de Capital a empresas públicas no financieras 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.1.3.0.00.000 Aportes de Capital a Instituciones Públicas Financieras 0.00 %

29,656,506.27 1,164,000.00 1,164,000.00 28,492,506.270.00    26.2.0.0.00.000 Prestamos a corto plazo 3.92 %
29,656,506.27 1,164,000.00 1,164,000.00 28,492,506.270.00        26.2.1.0.00.000 Préstamos a Corto plazo al Sector Privado 3.92 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00            26.2.1.1.00.000 Préstamo a Microemprendedores 0.00 %
15,156,506.27 0.00 0.00 15,156,506.270.00            26.2.1.2.00.000 Préstamo a Emprendedores 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00            26.2.1.3.00.000 Préstamos a empresas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            26.2.1.4.00.000 Préstamos a Pymes 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            26.2.1.5.00.000 Préstamos a Instituciones 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                26.2.1.5.01.000 Préstamos a Instituciones Públicas No Financieras 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                26.2.1.5.02.000 Préstamo a Instituciones Públicas Financieras 0.00 %
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0.00 0.00 0.00 0.000.00                26.2.1.5.03.000 Préstamo a Instituciones Privadas No Financieras 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                26.2.1.5.04.000 Préstamo a Instituciones Privadas Financieras 0.00 %

14,500,000.00 1,164,000.00 1,164,000.00 13,336,000.000.00            26.2.1.6.00.000 Préstamo a Personas 8.03 %
7,000,000.00 1,164,000.00 1,164,000.00 5,836,000.000.00                26.2.1.6.01.000 Préstamos Aportes Sociales Reintegrables 16.63 %
500,000.00 0.00 0.00 500,000.000.00                        26.2.1.6.01.001 Préstamos Aporte Social Reintegrable para Salud 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00                        26.2.1.6.01.002 Préstamo Aporte Social Reintegrable para Alquiler 0.00 %
4,000,000.00 1,164,000.00 1,164,000.00 2,836,000.000.00                        26.2.1.6.01.003 Préstamo Aporte Social Reintegrable para Sepelio 29.10 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00                        26.2.1.6.01.004 Préstamo Aporte Social Reintegrable para Servicios Básicos 0.00 %
2,500,000.00 0.00 0.00 2,500,000.000.00                        26.2.1.6.01.005 Préstamo Aporte Social Reintegrable (Otros) 0.00 %
7,500,000.00 0.00 0.00 7,500,000.000.00                26.2.1.6.02.000 Préstamos Empleados 0.00 %
37,605,181.31 9,810,000.00 9,810,000.00 27,795,181.310.00    26.3.0.0.00.000 Prestamos a largo plazo 26.09 %
37,605,181.31 9,810,000.00 9,810,000.00 27,795,181.310.00        26.3.1.0.00.000 Préstamos a Largo Plazo al Sector Privado 26.09 %
2,240,000.00 2,240,000.00 2,240,000.00 0.000.00            26.3.1.1.00.000 Préstamos a Personas 100.00 %

35,365,181.31 7,570,000.00 7,570,000.00 27,795,181.310.00            26.3.1.2.00.000 Préstamos a Emprendedores 21.41 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            26.3.1.3.00.000 Préstamos a Empresas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            26.3.1.4.00.000 Préstamo a Pymes 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00            26.3.1.5.00.000 Préstamos a Instituciones 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                26.3.1.5.01.000 Préstamo a Instituciones Públicas No Financieras 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                26.3.1.5.02.000 Préstamo a Instituciones Públicas Financieras 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                26.3.1.5.03.000 Préstamo a Instituciones Privadas No Financieras 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00                26.3.1.5.04.000 Préstamo a Instituciones Privadas Financieras 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    26.4.0.0.00.000 Titulos y valores 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.4.1.0.00.000 Títulos y Valores a Corto Plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.4.2.0.00.000 Títulos y Valores a Largo Plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    26.5.0.0.00.000 Incremento de disponibilidades 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.5.1.0.00.000 Incremento de Caja y Bancos 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.5.2.0.00.000 Incremento de Inversiones financieras temporarias 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    26.6.0.0.00.000 Incremento de cuentas a cobrar 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.6.1.0.00.000 Incremento de Ctas. Comerciales a cobrar a corto plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.6.2.0.00.000 Incremento de Otras Ctas. a cobrar a corto plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.6.3.0.00.000 Incremento de Ctas. a cobrar comerciales a largo plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.6.4.0.00.000 Incremento de otros documentos a cobrar a largo plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    26.7.0.0.00.000 Incremento de documentos a cobrar 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.7.1.0.00.000 Incremento de documentos comerciales a cobrar a corto plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.7.2.0.00.000 Incremento de otros documentos a cobrar a corto plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.7.3.0.00.000 Incremento de documentos comerciales a cobrar a largo plazo 0.00 %
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PRESUPUESTO EGRESOSMUNICIPALIDAD DE SUNCHALES
Cuenta Presupuestado Ejecutado Ejer. Actual Ejecutado Ejer. Anterior Total Ejecutado Diferencia % Ejec.

0.00 0.00 0.00 0.000.00        26.7.4.0.00.000 Incremento de otros documentos a cobrar a largo plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    26.8.0.0.00.000 Incremento de activos diferidos y adelantos a proveedores y contratistas 0.00 %

25,000,000.00 0.00 0.00 25,000,000.000.0027.0.0.0.00.000 Servicio de la deuda y disminución de otros pasivos 0.00 %
25,000,000.00 0.00 0.00 25,000,000.000.00    27.1.0.0.00.000 Servicio de la deuda interna 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        27.1.1.0.00.000 Intereses de la deuda a Corto Plazo 0.00 %
25,000,000.00 0.00 0.00 25,000,000.000.00        27.1.2.0.00.000 Amortización de la deuda interna a corto plazo 0.00 %

0.00 0.00 0.00 0.000.00        27.1.3.0.00.000 Comisiones y otros gastos de la deuda interna a corto plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00        27.1.7.0.00.000 Amortización de la deuda interna a largo plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    27.2.0.0.00.000 Servicio de la deuda externa 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    27.3.0.0.00.000 Intereses por prestamos recibidos 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    27.4.0.0.00.000 Disminucion de prestamos a corto plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    27.5.0.0.00.000 Disminucion de prestamos a largo plazo 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    27.6.0.0.00.000 Disminucion de cuentas y documentos a pagar 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    27.7.0.0.00.000 Disminucion de depósitos en instituciones públicas financieras 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    27.8.0.0.00.000 Disminucion de otros pasivos 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    27.9.0.0.00.000 Conversion de la deuda 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.0028.0.0.0.00.000 Otros gastos 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    28.1.0.0.00.000 Intereses de instituciones publicas financieras 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    28.2.0.0.00.000 Depreciacon y amortizacion 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    28.3.0.0.00.000 Descuentos y bonificaciones 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    28.4.0.0.00.000 Otras perdidas 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    28.5.0.0.00.000 Disminucion del patrimonio 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.0029.0.0.0.00.000 Gastos figurativos 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    29.1.0.0.00.000 Gastos figurativos de la administración provincial para transacciones 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    29.2.0.0.00.000 Gastos figurativos de la administración provincial para transacciones de 0.00 %
0.00 0.00 0.00 0.000.00    29.3.0.0.00.000 Gastos figurativos de la administración provincial para aplicaciones 0.00 %

50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.000.004 GASTOS - PARTIDAS NO PRESUPUESTARIAS 100.00 
50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.000.00    41.1.0.0.00.000 Gastos No presupuestarios 100.00 
50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.000.00        41.1.1.0.00.000 DEVOLUCIONES 100.00 

50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.000.00            41.1.1.1.00.000 DEVOLUCIONES POR INGRESO INDEBIDO 100.00 %
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